Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :  

423,3691 ha 

z toho :   

poľnohospodárska pôda  

174,6071 ha 

ostatné plochy TTP 

217,4957 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

31,2663 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2014     5 544,37      EUR 

slovom Päťtisícpäťstoštyridsaťštyri Eur a tridsaťsedem centov 

1. splátka nájomného za rok 2014, splatná k 30.9.2014 

2 928,41  EUR 

2. splátka nájomného za rok 2014, splatná k 15.12.2014 

2 615,96  EUR 

V prílohe č. 2 je uvedená špecifikácia pozemkov – výpočet nájomného v zmysle dohodnutej